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A C O U S T I C  L A N D S C A P E S  A S  
ORGNR: 912665747 

Fredag 12.8 !
18.00 Gitarstafett og gitarvorspiel hos Hifiklubben Solsiden!
19.00 Restauranten: Klassisk gitar - fra barokken ved Andreas 
Lines til moderne gitar og egne komposisjoner v/ Karl Michelson!
20.00 Utescenen: ÅPNINGSKONSERT kl 20 Federico 
Casagrande (IT) & kl 21 Robin Sukroso (DE): “ElektronikaGitar” !
22.00 Restauranten: Duo Magico - 8-strengs gitarduo plateslipp!
23.00 Midnattskonsert i Kongens Bastion: Sapere Aude Gitarduo!! !

Lørdag 13.8!
16.00 Workshop: Robin Sukroso & ACPAD: Ta med din gitar og 
lær av en mester! (egen billett, 300 for student/ungdom/barn) !
18.00 KREATIVGITAR - workshopdeltagere mellom 14-19 år 
fremfører egenlaget musikk på akkgitar, vinneren får en ACPAD!!
19.00 Restauranten: Kobberstad/Garrubo Duo - Bossa Nova!
20.00 Kapellet: konsert i 5.1 surround Casagrande/Lundberg Duo 
21.00 Restauranten: Jostein Gulbrandsen Acoustic Trio m/Espen 
Aalberg - trommer & Celio Barros - kontrabass 
22.00 Kongens Bastion - Best of Akustiske Landskap 2016 !
FESTIVALPASS 600/500 DAGPASS 400/300 
MASTERPASS 900/800(inkl.masterclass+festivalpass) !
Kjøpes på billettservice.no, Posten, Narvesen og 7-Eleven !!

  
Hvis dårlig vær flyttes konsertene ved utescenen til Haubitzmagasinet 

rett ved Festningen parkeringsplass. Fri parkering etter kl 18.00, før kl.18 
inntil 1 time gratis parkering ved å trykke ut billett. 

P R O G R A M  2 0 1 6 :!
En gitarfestival dedikert kreative 

utøvere, komponister og improvisatører 

på akustiske strengeinstrument. 

Festningens nydelige utsikt kombinert 

med de mange flotte lokaler arenaen 

tilbyr gjør at vi kan få til en god 

kombinasjon av folkefest og store  

kunstopplevelser, med utøvere på 

nasjonalt og internasjonalt toppnivå. 

Velkommen! !
Takk til våre støttespillere som har gjort dette mulig: 

Trondheim Kommune, NTNU, Norsk 

Jazzforum & Midt-Norsk Jazzsenter 

Foreningen for Kristiansten Festning, 

Trondheim Kommunale Kulturskole, 

Trondheim Gitarklubb & Forsvarsbygg ROBIN SUKROSO (DE) “ELEKTRONIKAGITAR” 
FEDERICO CASAGRANDE (IT) -  KOBBERSTAD/
GARRUBO DUO (BR/NO) - KARL MICHELSON (SE) 

SAPERE AUDE GITAR-DUO MAGICO PLATESLIPP 

JOSTEIN GULBRANDSEN TRIO - ANDREAS LINES 
CASAGRANDE/LUNDBERG DUO - KONSERTER I 
5.1 SURROUND - WORKSHOP - KREATIVGITAR 
TALENTKONKURRANSE 14-19 ÅR - VINN EN ACPAD

www.akustiskelandskap.no 
www.facebook.com/akustiskelandskap !

http://billettservice.no
http://www.akustiskelandskap.no
http://www.facebook.com/akustiskelandskap
http://billettservice.no
http://www.akustiskelandskap.no
http://www.facebook.com/akustiskelandskap


I N T E R NA S J O NA L  G I TA R F E S T I VA L  1 2 - 1 3 . AU G U S T  

Da er det duket for 5. utgave av Akustiske Landskap - internasjonal 
gitarfestival! I løpet av to dager i august presenteres gitarister i 
verdensklasse i spektakulære omgivelser innen- og utendørs ved 
Kristiansten Festning! I tillegg til Utescenen, Restauranten, 
Donjonen og Kongens Bastion har vi i år også fått enda et nytt 
lokale til årets festival, nemlig kapellet! Dette lokalet blir reservert 
for konserter utelukkende i 5.1 surround, noe vi gleder oss stort til! 
I tillegg har vi sikret oss elektronika og gitarinnovatøren Robin 
Sukroso, som spiller på åpningskonserten fredag kveld med sin 
gitarelektronika og som kommer til å ha en workshop inne i 
Donjonen lørdag ettermiddag for gitartalenter i alle aldre! 
Deltagere derfra mellom 14-19 år kan i tillegg delta i 
talentkonkurransen KREATIVGITAR hvor det beste innslaget 
blir premiert med en ACPAD av Sukroso selv. I tillegg har vi 
lansert vår nye webside akustiskelandskap.no hvor programmet for 
gitarfestivaler over hele Norge kan sees! Det er bare å glede seg til 
5. utgave av Akustiske Landskap - internasjonal gitarfestival på 
Festningen 12-13. august 2016, velkommen! !!
Alf Wilhelm Lundberg, festivalleder

Festivalpass & dagpass til Akustiske Landskap kjøpes på 
billettservice.no, 7-Eleven, Narvesen, Posten eller i døra. 
Festivalpass gir fri tilgang til alle konserter mens dagpass 
gir fri tilgang fredag eller lørdag. Masterpass gir tilgang til 
alle konserter og masterclasser, velkommen til gitarfestival! 

!

ROBIN SUKROSO (DE) - FEDERICO CASAGRANDE (IT) - KOBBERSTAD/GARRUBO  
DUO - JOSTEIN GULBRANDSEN TRIO - KARL MICHELSON (SE) - ANDREAS LINES 

CASAGRANDE/LUNDBERG DUO - KONSERTER i 5.1 SURROUND - SAPERE AUDE 
GITAR-DUO MAGICO PLATESLIPP - WORKSHOP - KREATIVGITAR talenter 14-19 år 

FESTIVALPASS KR 600/500 DAGPASS KR 400/300 
WORKSHOP KR 400/300 MASTERPASS KR 900/800 
ALLE PRISER INKL.BILL.AVGIFT 

Noen av verdens mest spennende gitarister kommer til Akustiske 
Landskap på Kristiansten Festning i Trondheim 12–13. august 2016!

Federico Casagrande - 
preparert stålstrenger !

Robin Sukroso (DE) - 
ELEKTRONIKAGITAR !

Robin Sukroso er en ekte gitar-innovatør som med sin ACPAD ene og alene har endret 
hvordan gitarer spilles på i framtiden. Robin har fått mange millioner visninger på you-tube 
med sin utrolige måte å blande elektronika og akustisk gitar på, og under åpnings-konserten 
skal han få hele Festningen til å lyse opp i en massiv ELEKTRONIKAGITAR konsert! 
Han gir også en  workshop lørdag kl.16-18 inne i Festningen. Rett etter arrangeres talent-
konkurransen KREATIVGITAR hvor Sukroso gir vekk en ACPAD til det beste innslaget!!

Federico Casagrande har siden han vant Montreux International Guitar Competition i 2007 
vært å betrakte som en av verdens beste unge jazzgitarister. De siste årene har han spilt aller 
mest preparert stålstrengs gitar hvor han med sine overraskende og catchy komposisjoner 
virkelig spiller på hele gitarens uttryksregister, og ikke minst varierer dem med 
improvisasjonsferdigheter i verdensklasse. I tillegg til åpningskonserten spiller Casagrande  
med Alf Wilhelm Lundberg på akustisk & elektrisk Brahmsgitar inne i kapellet 5.1 surround!!

Duo Magico består av de to eneste 8-strengs spesialistene i Norge på 8-strengs gitar, nemlig 
Per Olav Kobberstad på 8-strengs gitar og Alf Wilhelm Lundberg på 8-strengs Brahms gitar. 
Duoen har gjort en rekke konserter på vestlandet og i midt-norge siden starten i 2014, og er 
nå endelig klare med sin debutplate “Duo Magico”. Kobberstad/Garrubo Duo gjør også 
musikk fra Brasil lørdag kveld i Restaurant Kommandanten! !

Musikken til Jostein Gulbrandsen Trio kan beskrives som en blanding av europeisk og 
amerikansk jazz med moderne melodikk og klang-farger og dype harmonier. Gulbrandsen 
er opprinnelig fra Namsos, men har bodd i New York siden 2001. Han er også en offisiell 
Collings-artist, og kommer til å spille på en Collings-stålstrenger under denne konserten. !

Sapere Aude Gitarduo består av Karl Michelson & Andreas Lines og presenterer i år musikk 
fra 1800-tallet, også kalt den klassiske musikkens gullalder; i år med Paris som rød tråd.! Alf Wilhelm Lundberg  

8-strengs Brahms gitar 
Sapere Aude Gitarduo

Kobberstad/Garrubo 
Duo 

Jostein Gulbrandsen 
Acoustic Trio 
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